
novinka

Chtěli byste si udělat nádhernou zeď, schodiště nebo sokl 
v moderním designu Kamenného koberce? Nové pojivo 
PerfectStone Wall je ideálním řešením. Speciálně upravené 
pojivo můžete kombinovat se všemi frakcemi kameniva od 2-4 
mm až do 4-8 mm. Navíc odpadá pracná realizace bednění, 
která Vás při práci zdržuje. S novým pojivem jednoduše a rychle 
aplikujete oblíbený produkt Kamenný koberec na svislé plochy.

 
Vlastnosti:

Pojivo na epoxidové bázi
Pro aplikaci na svislé plochy
V interiéru kompatibilní s Plničem pórů
Mrazuvzdorné
2 v 1 - penetrace je součástí pojiva
Optimální tloušťka vrstvy je 8 mm, kdy spotřeba 
z pytle je cca 2 m2

Použití:
Finální povrch podstupnic, soklů, nízkých stěn, atd. 
Aplikace se provádí na zpevněný povrch (beton, omítka, 
fasádní stěrky, atd.)
Využití v interiéru i exteriéru
Aplikace požaduje znalost produktu a mírné zkušenosti
Není vhodné v kombinaci se světlými mramory v exteriéru 
(bílý, sv. šedý, slonová kost)

www.denbraven.cz

Detailní informace k výrobku, postupy, hodnoty atd. jsou uvedeny 
v technickém listu, který je ke stažení na stránce produktu.

objednací číslo obal objem barva MOC bez DPH

KWALL1000 krabice 2,6 kg (A+B) mléčná 1490 Kč

PerfectSTONE 
KAMENNÝ/MRAMOROVÝ 
K O B E R E C wall

Kamínky nabízíme v těchto odstínech: 
říční ostrý (KK3000), říční oblý (KK3001 - KK3003), mramor zelený (KK4028), mramor 
hnědý (KK4016), mramor antracit (KK4022), mramor růžový (KK4007), mramor žlutý 
(KK4010), mramor cihlově červený (KK4013), mramor hnědošedý (KK4026), mramor 
světle šedý (KK4019), mramor slonová kost (KK4004), mramor bílý (KK4001)


